PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 04/2022

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Resultado Preliminar da Classificação dos Candidatos,
conforme Edital nº 001/20022, torna público o RESULTADO DA 2ª ESTAPA
DO PROCESSO SELETIVO E PERÍODO DE RECURSO, de acordo com
critérios estabelecidos no Edital nº 01/2022 da Secretaria Municipal de
Assistência Social:

1) DO RESULTADO:

CARGO: AGENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

4º

MARIA DA GLORIA SANTOS DE
OLIVEIRA

289562162
06783EDC

13.50

RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

6º
ADRIANA TARGA LIMA

298862166
D6924D0A

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: MOTORISTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

4º DIONATON DE BRITO
SOARES

3281621F85
E7B8970

50.00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

15 VANY SOUZA DE JESUS
FAVÁRO

315562193
AE04A7BE

31.00 CLASSIFICADO

16

DANIEL DA CRUZ
MARTINS

3258621F3
D4443CEB

30.50

ELIMINADO POR NÃO
ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

17

ELZILENE PEREIRA
APOLINARIO

31016217F
A376C2AA

30.00

CLASSIFICADA

18

TEREZA APARECIDA

31026217F
AFFD13F8

29.00

ELIMINADA POR NÃO
CUMPRIR REGRAS DO

EDITAL CONFORME
ITEM 4.3

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – RESERVA SEM TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

4º
JANETE BELO ALVES

315262191A

DC1FAF8

29.00

CLASSIFICADA

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO) – RESERVA SEM TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

5º

IARA FERNANDA DE JESUS
LOURENÇO

3318621FD
30E1DE68

28.00

CLASSIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – AMPLA
CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TOTAL DE
PONTOS

RESULTADO

6º

TAINARA DE JESUS SILVA

289762162
129120A5

35.00

CLASSIFICADA

2) RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o
Edital nº 001/2022 do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária
para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pinheiros/ES e Convocação 002/2022, e foram ELIMINADOS/
RECLASSIFICADO/ DESCLASSIFICADOS, poderão entrar com recurso via email:
processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br até as 13:00h do dia
30 de março de 2022.

2.2 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a
necessidade e conveniência da administração.

2.3 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste
ato e das demais normas do Processo Seletivo. Os casos omissos neste Edital
serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Pinheiros/ES, 29 de Março de 2022.

Comissão Organizadora

mailto:processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br

	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 04/2022
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...